SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34.

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

PORTARIA Nº. 009/2014
SAAE-JAT – 01/04/2014

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições legais, e com
fulcro no Artigo 3º da E.C. nº. 47 e Artigo 18, caput III, “a” da Lei Municipal nº.
643/2002 de 06 de junho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao servidor JOTA LOPES DE MENESES, portador da RG nº.
1.019.887 – SSP-PR e CPF nº. 209.421.769-87, nascido em 27/03/1953, ocupante
do cargo de provimento efetivo de carreira de AGENTE OPERADOR DE ESTAÇÃO
DE TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO – Símbolo AgOET – Nível: III – Referência:
27, aposentadoria por idade e tempo de contribuição, com proventos
integrais a partir de 01 de abril de 2014 no valor de R$: 4.340,82 (Quatro mil,
trezentos e quarenta reais e oitenta e dois centavos) mensais.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, ao primeiro dia
do mês de abril do ano de dois mil e catorze.

                                     WANDERLEY MORENO BAPTISTA
                                                  DIRETOR PRESIDENTE